Dla rychlejszego w tym skutku, jenerał-feldmarszałek posłał do dowódcy tego oddziału buntowników, list od Görgeya, który z swojej strony wzywa go do poddania się bezwarunkowego.

Lista jenerałów węgierskich, którzy poddali się na kapitulacyę w dniu 1/13 sierpnia 1849 r. — Głównodowodzący: jenerał, Artur Görgey; jenerał dywizyi, Ernest Kisz, gubernator Węgier; jenerał-majorowie: Aulich dymisywany; Alexander Nagy, dowódzca korpusu; baron Peltenberg, dowódzca korpusu; hrabia Karol Leiningen, dowódzca korpusu; Kniazicz, z rezerwy; Toerek, z inżynierji; Lenkey, z rezerwy; Szweydel, dymis.; Laner, inspektor broni.